主旨：

說明：

國立陽明交通大學

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國115年1月14日

發文字號：
陽明交大人藝語言字第1150001711號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
114-2招生簡章0113

​本校語言教學與研究中心於114學年第二學期開設「科技

英文學分班」(遠距課程)，歡迎全國大專校院學生或社會

人士報名參與，並惠請協助公告周知。

一、

二、

三、

四、

五、

​

為提升全國大專校院學生之英語寫作能力，本校語言教

學與研究中心於114學年第二學期開設科技英文學分班(遠
距課程)，歡迎各校學生或社會人士踴躍報名。

報名時間：即日起至115年3月2日(星期一)23點59分止。

網頁公告：https://cec.nycu.edu.tw/Course/CourseInfo?CId=
92960。
招生簡章如附件一，惠請協助公告周知。

課程負責人：王秀勻助理，聯絡電話：(03)5712121分機5
2724，聯絡信箱：cain@nycu.edu.tw。

正本：國家科學及技術委員會新竹科學園區管理局、國家科學及技術委員會南部科學

園區管理局、國家科學及技術委員會中部科學園區管理局、各公私立大專校院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
300093 新竹市大學路1001號
聯絡人
：
王秀勻
聯絡電話
：
03-5712121　分機：52724
電子郵件
：
cain@nycu.edu.tw

115/01/14
10:03:52

1150001719

總收文　115/01/14

第1頁，共1頁